
新型コロナウィルス感染症への取り組み 
 

お客様及びスタッフの安全と健康に配慮し、感染症の拡大防止に努めてまいります。 
お客様のご理解とご協⼒のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 店舗における対応  
● 展⽰⾞、店舗内および事務所の窓を常時開いて換気に努めます。 
● 店舗内にアルコール消毒液、非接触型体温計を設置しております。 
● 店舗内テーブルが満席の場合は入室をお断りさせていただく場合がございます。 
● ご希望のお客様には屋外テラスでの商談も可能です。 
 
 スタッフの対応  
● マスク着用にて接客させていただきます。 
● ⼿の洗浄をこまめに⾏います。 
● 体調が優れない場合は、⾃宅待機等の適切な対応を⾏います。 
● 飛沫飛散防止のため、大声での会話を控えます。 
 
 お客様へのお願い  
● 令和５年 3 月 13 日、マスクの⾃由化に伴い当店でもマスクの着用は原則お客様の判断と 
  させていただきます。 
● 飛沫飛散防止のため、大声での会話はお控えください。 
● 体調が優れない場合は、ご来店を控えていただくようご協⼒をお願いいたします。 
 
他府県からのご来店が困難なお客様には、電話・E メールにてお問い合わせに対する回答・ご商談を
⾏っております。ご希望の方には LINE でのご説明や画像送信等も承りますのでお知らせください。 
 
お客様にはご不便をお掛けする点もございますが、ご理解ご協⼒のほど、何卒よろしくお願い申し
上げます。 
 
※今後の感染状況や、政府・⾃治体の要請内容により、変更する場合もございます。 
 

2023 年 3 月 13 日更新 
【お問い合わせ先】 
キャンピングカープラザ大阪 
〒567-0084 大阪府茨木市彩都あかね 3-3 
電話︓072-641-7500 FAX︓072641-7505 
E メール︓osaka＠annex-rv.co.jp 
営業時間︓10:00〜18:00 定休日︓火曜日・第 1 第３水曜日 


